АДМИНИСТРАЦИЯ САРЫБАЛЫКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.11.2024                                          №   86 - па                            с.Сарыбалык

«О внесении изменений в постановление администрации Сарыбалыкского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 15.01.2024 г. № 5-па «Об утверждении положения по оплате труда и материальном стимулировании военного-учетного работника, осуществляющего первичный воинский учет на территории Сарыбалыкского сельсовета Здвинского района Новосибирской области»

       На основании ст.143,144 Трудового кодекса Российской Федерации, Федерального Закона от 16.10.2003г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», и Устава Сарыбалыкского сельсовета Здвинского района Новосибирской области в соответствии с приказом МО РФ от 10.11.2008г. No 555 «О мерах по реализации в ВооруженныхСилах Российской Федерации, постановления Правительства Российской Федерации от 05.08.2008г. No 583»,Федерального закона от 19.06.2000г. No 82-ФЗ «О минимальном размере оплаты труда» с изменениями от 19.12.2022г. No 522-ФЗ «О внесении изменений в статью 1 Федерального закона «О минимальной оплате труда».
Постановляю:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Сарыбалыкского сельсовета Здвинского района Новосибирской области  от 15.01.2024 г. № 5-па «Об утверждении положения по оплате труда и материальном стимулировании военного-учетного работника, осуществляющего первичный воинский учет на территории Сарыбалыкского сельсовета Здвинского района Новосибирской области» а именно:
-  Пункт 3.2. настоящего положения изложить в следующей редакции  «Военно-учётному работнику по итогам работы за календарный период (квартал, полугодие, год) могут выплачиваться премии при условии выполнения им качественных показателей трудовой деятельности. Премия устанавливается в суммовом выражении. Конкретный размер премии определяется Главой Сарыбалыкского сельсовета Здвинского района Новосибирской области».

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Сарыбалыкского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                                            Д.А.Канев